महोपकारक सयादो जनकाभिदंस महास्थविर
(अमरपुर महागन्धाराम, म्यान्माः)

मिक्षु ज्ञानपूर्णिक (धम्माचरिय)

Dhamma.Digital

प्रकाशक

श्री बोधिरत्न शाक्य - श्रीमती वेखामाया शाक्य
श्री प्रदीपरत्न शाक्य - श्रीमती करुणाशोभा शाक्य
श्री कनकरत्न शाक्य - श्रीमती मानशोभा शाक्य
सुश्री बिम्बा शाक्य
श्री अमूल्यरत्न शाक्य

बु.सं. २५३४

ने.सं. ११११

वि.सं. २०४७

इ.सं. १९९१

पहिलो संस्करण — १०००

(सर्वाधिकार सुरक्षित)

सुत्रम्

कान्तिपुर प्रिण्टिङ्ग प्रेस

❧ बाहाल टोल, काठमाडौं, नेपाल ।

पोष्ट बक्स नं. १४१८

फोन नं. २-१२८५५, २-१६६१६

केही कुरा

बितेको वर्ष धर्मसम्बन्धी विशेष कामले आफ्नो धर्म-गुरुको साथ लागी थाइलैण्ड, मलेशिया, अष्ट्रेलिया र सिंगापुर आदि ठाउँहरूमा पुगेँ।